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Produktbeschreibung

Material:

Farbe:

Verpackungseinheit:

EAN:

Zolltarifnummer:

eCl@ss 5.1:

eCl@ss 7.0:

ETIM 6.0:

Produktmerkmale

Abmessungen:

Gewicht/VE:

Downloads

Datenblatter:

© Rittal 2015

Arbeitsplatte: Spanplatte (beidseitig mit Kunststoff (Umleimer) laminiert)

Umleimer Arbeitsplatte: RAL 7015

1 St.

4028177289819

94039010

27180501

27180501

EC002502

Breite: 610 mm
Hoéhe: 38 mm
Tiefe: 645 mm

11,6 kg

Technik im Detail
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CAD-Zeichnungen: Anfordern
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